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ACTA DE ADMISION, EVALUACION, Y CALIFICACION DE OFERSAS ¥ 2" S0 ims De e o=

DEL PROCEDIMIENTO DE SELECCION LICITACION PUBLICA -01-2024-HAPCSR 1I-2

ADQUISICION DE VERDURAS, FRUTAS, ACEITUNAS, HUEVOS, MANTEQUILLA'Y QUESO, PARA EL
SERVICIO DE NUTRICION Y DIETETICA DEL HOSPITAL DE LA AMISTAD PERU COREA SANTA ROSA I1.2.

En la ciudad de Piura, siendo las 02:30 pm del dia 23 de mayo del 2024, se reunieron en la Oficina de la Unidad
de Logistica del Hospital de la Amistad, Peru Corea Santa Rosa II-2, los miembros de Comité de Seleccion
designados con Resolucion Administrativa N° 11-2024-HAPCII1-2-SRP.430020176-0OA, de fecha 11 de abril del
2024, conformado por los Siguientes Servidores: ABOG. ANA MABELA ZURITA BERRU, como presidente del
Comité de Seleccion, MARIA ELENA LOPEZ CASTILLO como primer miembro del Comité de Selecciéon y MARIO
FLORENTINO MICHILOT COSSIO como segundo miembro, con la finalidad de llevar a cabo la Admision,
Evaluacion, Calificacién y otorgamiento de la BUENA PRO del procedimiento de seleccién, cumpliéndose con el
quorum necesario que exige el Articulo 46° del Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado.

El presidente del Comité de Seleccion, manifiesta que la finalidad de la presente reunion es proceder con la
Admision, Evaluacién, y Calificacion de las Ofertas presentadas al procedimiento de seleccion, LICITACION
PUBLICA -01-2024-HAPCSR II-2, cuyo objeto de convocatoria es, ADQUISICION DE VERDURAS, FRUTAS,
ACEITUNAS, HUEVOS, MANTEQUILLA Y QUESO, PARA EL SERVICIO DE NUTRICION Y DIETETICA DEL

HOSPITAL DE LA AMISTAD PERU COREA SANTA ROSA 1,2, segulin cronograma establecido en el SEACE:
. REGISTRO DE PARTICIPANTES:

Acto seguido se verificod la_pagina del SEACE 3, para ver el registro de los participantes al procedimiento de
seleccion para la LICITACION PUBLICA -01-2024-HAPCSR I1-2, cuyo objeto de convocatoria es, ADQUISICION
DE VERDURAS, FRUTAS, ACEITUNAS, HUEVOS, MANTEQUILLA Y QUESO, PARA EL SERVICIO DE

NUTRICION Y DIETETICA DEL HOSPITAL DE LA AMISTAD PERU COREA SANTA ROSA 1,2, siendo el
Detalle:
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{ ProveedorconRUC 10437580122 CRUZRUIZ MICAELINA 1[04[2024 Vilido
2 ProveedorconRUC 10437725123 ROMERO CRUZ SHIRLEY ANAL 29/04/2024 Vilido
3 ProveedorconRUC 20526244030  NEGOCIOS HEGAPECELR.L. 0/04/204 Valido
4 ProvesdorconRUC 20526373171  INVERSIONES MIVENA SRL 10/04/2024 Vilido
5 proveedorconRUC 20552757182 SSOHAC CONSULTING CROUP SOCIEDAD COMERCIAL DE RESPOSABILIDAD LINITADA 03/05/2024 Vilido
6 ProveedorconRUC 20600100357  TRADIHG CEAR ELRL 08/05/2024 Vilido
"7 ProvesdorconRUC 20601206431  DYSAMAX CONSTRUCCIONES Y SERVICIOS GENERALES ELR.L: 13/05/204 Valido
8 Proveedorcon %_20607687383 HEGOCI_"(EY SERVICBEEEABR]EI.EEM D?IﬂS,{ 2934_‘ Villdn =)
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Habiéndose registrado 9 (nueve) participantes en el SEACE.
. PRESENTACION DE OFERTAS

La presentacion de las Ofertas se realizo el dia 22 de mayo del 2024, a través del Sistema
Electrénico de Contrataciones con el Estado-SEACE, verificandose que un (1) postor han
registrado su oferta de manera electronica, segun detalle:

1 526144959 NEGOC10S MEGAPECELR.L 10504 03826 10526244959 11/05/204 0593 Enviado
1/03/2024 15:00:27 Enviado

1 1047589120 CRUZ RULZ HICAELINA /05200 15:07:50 Jﬂj!?mlﬁ
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. ADMISION

Acto seguido, se procedié con la revision de la documentaciéon contenida en la oferta, a fin de
determinar el cumplimiento de lo solicitado en el numeral 2.2.1.1 (verificando los documentos de
presentacién Obligatoria y las especificaciones técnicas en las bases integradas), de las bases
del procedimiento de seleccion y poder declarar la admisibilidad de las ofertas de acuerdo al
siguiente detalle:

CRUZ RUIZ | NEGOCIOS

DOCUMENTACION DE PRESENTACION OBLIGATORIA MICAELINA MEGAPEC E.I.R.L.
a) Declaracién jurada de datos del postor. {Anexo N° 1) CUMPLE CUMPLE
b)Documento que acredite la representacion de quien CUMPLE CUMPLE
suscribe la oferta.
c)Declaracion jurada de acuerdo con el literal b) del articulo CUMPLE CUMPLE
52 del Reglamento. (Anexo N° 2)
d)Declaracion ~ jurada  de cumplimiento de  las CUMPLE CUMPLE
especificaciones técnicas contenidas en el numeral 3.1 del
Capitulo 1l de la presente seccion. (Anexo N° 3)
e)Declaracion de Plazo de Entrega ( Anexo 04) CUMPLE CUMPLE
d) El precio de la ofeta en SOLES. Adjuntar | CUMPLE CUMPLE
obligatoriamente el Anexo N° 6.

ESTADO ADMITIDO ADMITIDO

IV EVALUACION DE OFERTAS:

Acto seguido se procedi6 a realizar la Evaluacion de la oferta admitida, para determinar la oferta con el
mejor puntaje y el orden de prelacion de las ofertas, cuyo resultado es el siguiente:

EVALUACION DE PROPUESTA
LICITACION PUBLICA -01-2024-HAPCSR I1-2, cuyo objeto de convocatoria es,
ADQUISICION DE VERDURAS, FRUTAS, ACEITUNAS, HUEVOS, MANTEQUILLA Y
QUESO, PARA EL SERVICIO DE NUTRICION Y DIETETICA DEL HOSPITAL DE LA
AMISTAD PERU COREA SANTA ROSA Ii,2

EVALUACION
FACTOR PRECIO 100
. PUNTOS PUNTAJETOTAL | PUNTAJE ORDEN DE
Ne POSTOR 7 7. . |FAGTORPRECIO| FINAL PRELACION
o ) | [ ik -
GA A 1 1 PREQOR
1 CRUZ RUIZ MICAELINA s/. 513,120.00 100 100.00 100.00 1"
4 NEGOCIOS MEGAPEC ELR.L. Sl 519,656.00 98.74 98.74 98.74 2°

V.-CALIFICACION DE OFERTAS

Se procede a la verificacién de los requisitos de calificacion establecidos en las bases integradas del
procedimiento de seleccion, obteniendo el siguiente resultado:
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REQUISITOS DE CALIFICACION NOMBRE DE POSTOR NOMBRE DE POSTOR

con RUC: 10437589122 | CON RUC: 20526244959

CRUZ RUIZ MICAELINA NEGOCIOS MEGAPEC E.LR.L

A | CAPACIDAD LEGAL

Establecimiento, emitido por la Municipalidad NOMBRE DEL POSTOR.

de su Jurisdiccion.

HABILITACION
a.- Requisitos:
Certificado de Autorizacion Sanitaria del
Establecimiento que realizo el procesamiento ACREDITA CE';?':;ICCTL\ED%TSI:E =L
primario otorgado por SENASA a nombre del AUTORIZACION SANITARIA
poasiar, DEL ESTABLECIMIENTO QUE
K REALIZO EL
.- :
b.-Requisitos: PROCESAMIENTO PRIMARIO
Licencia de Funcionamiento del OTORGADO POR SENASA A

EXPERIENCIA EN LA ESPECIALIDAD ACREDITA 1°136,770.07
El postor debe acreditar un monto facturado 1°107873.79
acumulado equivalente a s/ s/ 1°000,000.00 SOLES

| CALIFICACION DE OFERTAS CALIFICADO DESCALIFICADO

VI.-OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO

Que, a efectos de atender la necesidad del rea usuaria cuyo objetivo es evitar el desabastecimiento y
después de una evaluacion detallada de los resultados expuestos, el Comite de Seleccién acuerda,
Otorgar la buena pro a CRUZ RUIZ MICAELINA con RUC: 10437589122, con una oferta economica S/
513,120.00 soles, en tal sentido, de conformidad con los articulos 42° del Reglamento de la Ley de
Contrataciones del Estado, accién que sera publicada en el SEACE 3.

Siendo las 12:30 pm del mismo dia, se procede a redactar el acta correspondiente, la misma que es leida y
aprobada sin observaciones, siendo suscrita por los miembros del Comité de Seleccion.
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; , ABOG. ANA MABELA ZURITA BERRU

PRESIDENTE TITULAR
)
/':.r.....,s'-‘ ................ _-/-/_7,
MARIA ELENA LOPEZ CASTILLO Wt
Pripier Miembro Titular T N A O T A
/ : FLORENTINOQ MICHILOT COssIo
: Segundo Miembro Suplente




